
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 06.04.2021 № 239

м. Бровари

 Про затвердження 
 інформаційних карток 
 адміністративних послуг

З метою організаційного забезпечення надання адміністративних послуг, на 
виконання статті 8 Закону України "Про адміністративні послуги", підпункту 4 
пункту «б» статті 27 Закону України "Про місцеве самоврядування", наказу 
Міністерства соціальної політики України від 18.03.2021 р. № 136 «Про 
затвердження типових інформаційних карток адміністративних послуг у сфері 
соціального захисту населення», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області
  
  ВИРІШИВ:

1. Затвердити інформаційні картки адміністративних послуг виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області:

1.1  Видача особі подання про можливість призначення її опікуном або 
піклувальником повнолітньої недієздатної особи або особи, цивільна 
дієздатність якої обмежена (додаток 1)

1.2  Видача дозволу опікуну на вчинення правочинів щодо відмови від 
майнових прав підопічного (додаток 2)

1.3  Видача дозволу опікуну на вчинення правочинів щодо видання 
письмових зобов’язань від імені підопічного (додаток 3)

1.4  Видача дозволу опікуну на вчинення правочинів щодо укладення 
договорів, які підлягають нотаріальному посвідченню та (або) державній 
реєстрації, в тому числі договорів щодо поділу або обміну житлового будинку, 
квартири (додаток 4)

1.5  Видача дозволу опікуну на вчинення правочинів щодо укладення 
договорів щодо іншого цінного майна (додаток 5)

1.6  Видача дозволу опікуну на вчинення правочинів щодо управління 
нерухомим майном або майном, яке потребує постійного управління, власником 
якого є підопічна недієздатна особа (додаток 6)



1.7  Видача дозволу опікуну на вчинення правочинів щодо передання 
нерухомого майна або майна, яке потребує постійного управління, власником 
якого є підопічна недієздатна особа, за договором в управління іншій особі 
(додаток 7)

1.8  Видача піклувальнику дозволу для надання згоди особі, 
дієздатність якої обмежена, на вчинення правочинів щодо відмови від майнових 
прав підопічного (додаток 8)

1.9  Видача піклувальнику дозволу для надання згоди особі, 
дієздатність якої обмежена, на вчинення правочинів щодо видання письмових 
зобов’язань від імені підопічного (додаток 9)

1.10  Видача піклувальнику дозволу для надання згоди особі, 
дієздатність якої обмежена, на вчинення правочинів щодо укладення договорів, 
які підлягають нотаріальному посвідченню та (або) державній реєстрації, в тому 
числі договорів щодо поділу або обміну житлового будинку, квартири (додаток 
10)

1.11  Видача піклувальнику дозволу для надання згоди особі, 
дієздатність якої обмежена, на вчинення правочинів щодо укладення договорів 
щодо іншого цінного майна (додаток 11)

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 11.06.2019 р. № 719 «Про 
затвердження інформаційних карток адміністративних послуг» 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

 Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО


